33
CONVENTIONAL OIL SEPARATORS
GELENEKSEL YAĞ AYIRICILAR
CO
N
VE
N

LE
N
EK
SE
L
YA
Ğ
AY
IR
IC
IL
AR
CE
97/23/EC
33 Bar
OS.12.1 ∅ 114 300 - V-85 A ODS 12 0,5
OS.16.1 ∅ 114 300 - V-85 A ODS 16 0,5
OS.19.1 ∅ 114 365 - V-85 A ODS 19 0,5
OS.22.1 ∅ 114 370 - V-85 A ODS 22 0,5
OS.28.1 ∅ 114 370 - V-85 A ODS 28 0,5
OS.35.1 ∅ 140 460 - V-140 B ODS 35 0,7
OS.42.1 ∅ 140 460 - V-140 B ODS 42 0,7
OS.42.2 ∅ 165 465 - V-165 B ODS 42 0,9
OS.54.1 ∅ 165 475 - V-165 B ODS 54 0,9
OS.54.2 ∅ 219 470 - V-219 B ODS 54 0,9
OS.F.16.1 ∅ 114 323 ∅ 150 V-85 C ODS 16 0,5
OS.F.19.1 ∅ 114 383 ∅ 150 V-85 C ODS 19 0,5
OS.F.22.1 ∅ 114 388 ∅ 150 V-85 C ODS 22 0,5
OS.F.28.1 ∅ 114 388 ∅ 150 V-85 C ODS 28 0,5
OS.F.35.1 ∅ 140 466 ∅ 170 V-140 C ODS 35 0,7
OS.F.42.1 ∅ 140 466 ∅ 170 V-140 C ODS 42 0,7
OS.F.54.1 ∅ 165 475 ∅ 210 V-165 C ODS 54 0,9 CAT II
-20 " +5 -40 " +5 -40 " +5 -40
OS.12.1 7,52 9,76 7,73 9,12 12,70 14,26 8,09
OS.16.1 16,78 21,78 17,25 20,35 28,36 31,82 18,06
OS.19.1 21,75 28,23 22,36 26,37 36,75 41,24 23,41